[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	​​​​06.12.2016

	                                                       № 1942

О начале работы торговой ярмарки «Ёлочный базар»  на  территории муниципального образования г. Белогорск
В соответствии с Положением о порядке  организации торговой ярмарки «Ёлочный      базар»     на   территории    муниципального      образования          г.  Белогорск,  утвержденным постановлением Администрации г. Белогорск от  06.12.2016  № 1940,

постановляю:
1. Определить  администратором   торговой ярмарки «Ёлочный базар» - МКУ «Служба по обеспечению деятельности ОМС» города Белогорск.
2. Установить период  работы торговой ярмарки «Ёлочный базар»  на 2016 год  с 17декабря по 18 декабря.
3. Установить размер платы за оказание услуг, связанных с обеспечением торговли на ярмарке: 20 рублей за   1 кв.м.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белогорский вестник» и на сайте муниципального образования г. Белогорск в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя  Главы  по  экономике  В.В. Дацко.

	И.о. Главы Администрации

г. Белогорск
	А.Н. Башун

_1293947315.vsd